Κρύβεται, *celatur*, ne dicas cum Ἐ. nec κρύβεσθαι, *celari*: sed cum πλ, dic κρύπεται, & κρύπτεσθαι.

Καῶναι, & ἐκάην, *tonderi*, & *tonsus sum*, usurpant, atque ajunt hoc esse discrimen inter ἡᾶς, & τὸ κείρασθαι: illa enim in ovibus adhibentur, & tonsura infami: κείρασθαι autem in hominibus, quod observandum est.

Κοχλιάριον, *cochlear*. Hoc λίσρον Aristophanes Comicus appellat: tu etiam eodem modo loquere.

Δεξαμενὴ, ajunt Platonem in *piscina* hoc nomen dixisse: quod ego non affirmo, sed δεξαμένη sono in penultima dixit, ut ποιουμένη. Oportet igitur & nos κολυμβήθρα dicere.

ΧΘΙ-

homines. NUNN. Pro καὶ εἶναι τούτου &c. rectius legeretur, καὶ εἶναι τούτων πρὸς τὸ κείρασθαι διαφορὰν τὰ μὲν γὰρ &c. quin & ἐκάην emaculatus esset, quam ἐκάην. Prima editio apte & concise, Καῶναι καὶ ἐκάην φασί, καὶ εἶναι τούτου πρὸς τὸ κείρασθαι διαφορὰν τὸ μὲν γὰρ ἐπὶ προβάτων τίθεισιν κείρασθαι δὲ, ἐπὶ ἀνθρώπων. Apud Thomam illud postremum, τίθειται δὲ καὶ ἐπὶ προβάτων, ad καῶναι & ἐκάην, ut ille recte habet, refero. Grammatici recentiores, qui locum Luciani in Solœcista non legerant, & mentem antiquiorum non satis deprehenderant, turbas dederunt commentis suis, & differentiam illam Atticam inverterunt perperam: Nam inde est scripta lectio Thomæ, cujus hic meminit Nunnesius. ΡΑΥΩ. κείρασθαι I. Cor. II. ὁ ἐν χρῶ κεκαρμένιος, Plut. κεκαρμένιος τὴν κόμην, Lucian. οἱ κεκαρμένιοι τὴν γνώμην καὶ τὴν διάνοιαν, idem. οὐδὲ κομῶν πλόκαμοὶ κερθίντες οἴχοντ' ἀγλαοί, Pind. Pyth. Ode IV. Metaphor. κείρειν

πόαν, Proverb. 27. χάραν, Philo. τὰς βλάσας αὐτῆς ἀποκείρουν ἐν χρῶ, idem. ἀποκείραντες νεανίαν, idem. ἀποκείρουν τὰ πρόβατα, Lucian. δις τεκόντα καὶ δις ἀποκαρύντα τὰ πρόβατα κερποῦνται, Diod. S. lib. I. HOESCH.

Κοχλιάριον ] *Cochliarium*, *ligula*, Gloss. τὸ λίσρον & σκαφίον, idem Hesic. Poll. μυσιλλάριον, sive κοχλιάρυχον, in eadem re dicit. quæ plane respondent cochleari, neque longe abest τὸ ταγνησορόφιον, quod etiam Poll. interpretatur λίσρον, ut sit instrumentum, quo vertimus ea quæ in sartagine frigimus. nam πλύον quo item λίσρον explicant, longius abest, cum sit ventilabrum. κοχλιάριον Sud. non esse antiquam vocem, & a Latinis ad Græcos manasse scribit. NUNN. Κοχλιάριον: Hoc nihil ad Articismum & Linguam antiquam. Articululus a prima editione abest. ΡΑΥΩ.

Δεξαμενὴ &c. ] τῷ τόπῳ sic in manuscripto legitur, sed reponendum τόνῳ  
S. 3.

Χθίζον ἀποβλητέον ὅτι ποιητικόν, ἀντί δὲ τοῦ χθίζου ἐροῦ-  
μεν χθετινόν πρὸς τὸ πολιτικόν ἀποτορνέουτες τὸν λόγον, ὡς  
καὶ Ἀριστοφάνης.

Βαθμὸς Ἰακὸν διὰ θ, διὰ τοῦ σ, Ἀττικόν.

Πυρία, τοῦτο τάτλουσιν οἱ πολλοὶ ἐπὶ τῆς ἐν τῷ βαλανείῳ  
πυέλου. καὶ ἔχει μὲν τὸ ἔτυμον ἀπὸ τοῦ πυροῦσθαι, οὐ μὴν τὸ  
ἀκριβὲς καὶ δόκιμον. πυέλους γὰρ οἱ ἀρχαῖοι καλοῦσιν, ἀλλ' οὐ  
πυρίας.

Ἰπλάσθαι παραιτητέον, εἰ καὶ ἅπαξ που εἶη κείμενον, ἢ δῖς.  
πέτεσθαι δὲ λέγε.

Νῆστης βάρβαρον, τό δ' ἀρχαῖον νῆστις διὰ τοῦ ι.

Κατὰ

ex epitoma, & Phavor. κολυμβήθραν  
interpretatur Sud. κόλυμβοι. hinc co-  
lymbus Lampridio in Heliogabalo, &  
Prudentius eo nomine utitur. quod au-  
tem Synesius usurpet in lib. de insom-  
niis διξαμένη τῶν εἰδώλων, non esset tan-  
ti apud Phrynichum Synesii auctoritas.  
Plato tamen, cujus sermo est Ἀττικῶ  
τατος, in Timæo materiam διξαμένην  
dixisse objicitur pro piscina: quod ve-  
re scribit Phrynichus falsum esse. nam  
locus est Timæi, in quo disputat de  
materia prima, & quattuor elementis  
his verbis: τότε οὕτω τὰ τετραεα γῆν  
σειόμενα ὑπὸ τῆς διξαμένης, κινουμένης αὐ-  
τῆς οἷον ὀργάνου σεισμὸν παρέχοντος &c.  
id est, tunc sic quattuor genera, quæ  
quasi instrumenta a recipiente, mota ipsa  
quasi instrumento, quod concussionem  
exhibet. sic & paulo supra illam ὑποδο-  
χὴν nominaverat eodem sensu, quasi  
diceret receptaculum. Nun. Prima  
editio, Διξαμένην φασὶ Πλάτωνα ἐπὶ τῆς  
κολυμβήθρας εἰρηκίαι. ἐγὼ δὲ οὐ φημι.  
ἀλλὰ διξαμένη τῷ τότε ἵστιν ὡς ποιουμί-  
νη. χρὴ οὖν ἡμᾶς κολυμβήθραν λέγειν. Re-  
ctius & aptius longe, quam Liber Nun-  
nesii: Nam & καὶ ante ἡμᾶς non qua-

drat, quia de Platone κολυμβήθρα ufo  
nihil præcedit. Unum est, quod in ista  
etiam lectione displicet mihi: ἀλλὰ δε-  
ξαμένη scilicet non satis accommodum  
est, quia præcedentem negationem &  
dictum præcedens non juvat: Quare  
vix dubito, quin scriptum fuerit pri-  
mo, ἀλλὰ καὶ διξαμένη τῷ τότε &c.  
non modo διξαμένη pro piscina non di-  
xit Plato, sed & tono alio scripsit δε-  
ξαμένη, non διξαμένη: Vides? Hoc con-  
gruum. Misere autem erat Nunne-  
sius, cum illum Philosophi locum in  
Timæo, adductum putat ab antiquis  
Grammaticis ad σημασίαν piscinæ ita-  
tuminandam: Nam eo nihil minus pro-  
batur, quam quod probandum erat,  
& revera delirassent Grammatici, si  
ejus auctoritate in rem istam fuissent usi.  
Alius fuit locus, quem quærere debes,  
si in Libris superstitis extet. Ρλυω.  
διξαμένη, Exod. 2. idem quod ὑδάτων  
δοχείον. Diod. S. lib. 2 διξαμένη τετρα-  
γωνος. Philo, ἐνύχωροι διξαμεναί. Jo-  
seph. lib. 2. c. 5. Orig. accentu in pen-  
ult. ἐκ τοῦ φρέατος ἀνίστασαν ὑδρὰ τοῖς  
ποιμνίαις ταῖς διξαμέναις, αἱ πρὸς ἐκδοχὰν  
τοῦ ὕδατος ἰγυγόνισαι. κολυμβήθρα,  
τῶν

χθιζόν, *hesternum*: abjiciendum hoc vocabulum, quia poëticum est. pro eo autem dicemus χθεσινόν, conformantes nomen ad exemplum sermonis civilis, ut Aristophanes quoque fecit.

βαθμός, *gradus*, Jonicum est cum θ, cum σ vero Atticum.

Πυρία. Hoc adhibent plebeji in eo folio, quod est in balneo: atque ducit etymon ἀπὸ τῆς πυρῆσθαι, id est, *calescere*. Non est tamen accuratum nomen, neque selectum. πύελος enim antiqui usurpant, non πυρίας.

Ἰπλάσθαι, *volare*, vitandum est, etsi semel aut bis sit usurpatum: πέτεσθαι autem dicendum.

Νήσης, *jejunus*, barbarum est: antiquum autem, νῆσις cum ι.

Κατά

τῶν ὑδάτων, Chrysof. Apud eundem alibi ἀντὶ τοῦ βαπτιστηρίου ponitur. μυραίνης ἐν κολυμβήθρα σοι τρεφομένης, Plut. HOESCH.

Χθιζόν] Thom. χθιζόν dicendum esse ait, non χθεσινόν, idque confirmat testimonio Aristidis. χθιζόν Eustat. ait apud veteres scriptores significare τὸ χθεσινόν, & τὸ ὑπόγειον, id est, *propinquum*. NUNN. χθιζόν, ἀποβλητέον ὅτι ποιητικόν. Ita est: Vide modo Homerum: χθές, χθεσινός, simplex & nativum: χθές, χθείς, χθειζός, χθιζός, durum & coactum: Thomam non audio. Editio prima ἀποσοβητέον pro ἀποβλητέον: eadem male χθείζον pro χθεσινόν: & ἀποτορνεύοντες τὸν λόγον, ὡς καὶ Ἀριστοφάνης pro πρὶς τὸ πολιτικὸν ἀποτορνεύοντες τὸν &c. signate minus. apud Comicum in Vespis vox est. ΡΑΥ. χθιζόν] Job. 8. Lucian. Diod. χθιζή τροφή, Bas. M. χθεσινόν] χθεσιῆς κραιπάλης ἀνάμεσος, Lucian. HOESCH.

βαθμός] Sic & Thom. ἀναβαθμός dicendum ait, non ἀναβαθμός. quod probat testimonio Synesii & Aristidis. Hesic. & Sud. τὸ βαθμός interpretantur nomine τοῦ βαθμοῦ, quasi hoc po-

sterius vulgo notius sit. NUNN. Prima editio, διὰ δὲ τοῦ σ, Ἀττικόν βαθμός pro διὰ τοῦ σ, Ἀττικόν. ΡΑΥ. βαθμός, 1 Tim. 3. Lucian. Philo. βαθμῆς, Bas. fil. M. Atque inde ἀναβαθμός, 3. Reg. 10. 4. Reg. 9. HOESCH.

Πυρία] Poll. ait etiam πυρίαν adhiberi in balneo lib. 7. Gal. in gloss. aliter observat usurpari ab Hippoc. sed ea significatio non pertinet ad hunc locum. NUNN. Nescio, an ullibi apud Scriptores antiquos πυρία pro πύελος, dicatur de folio, in quo aqua calida lavabantur: Pollucis & Galeni πυρία alia, & sudatio sicca: ipsumque vas, quo ea ciebatur, etiam πυρία: Vide Stephanum in Thes. & alios. οἱ πολλοὶ hic vulgus forte & plebs proprie dicta. ΡΑΥ.

Ἰπλάσθαι] Thom. addit ἔπιη & ἀπίτη dici, & πίτομαι cum ο, non πίταμαι. ab ἴπταμαι ἐπλόμην aor. 2. Eustat. a quo πλέσθαι, ex quo ἀνεπλόμην apud Euripidem. NUNN. Ἰπλάσθαι, Lucian. Pseudosophista. Apolin. Psal. 17. v. 23. HOESCH.

Νήσης &c.] Inflectitur νῆσιδος, ut observat Moschop. in Schediis. ut sit plane  
νῆσις